

Omann Lillelund Holding ApS

Ane Staunings Vej 21
8700 Horsens

Årsrapport
29. december 2016 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2018

Brian Lillelund Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Omann Lillelund Holding ApS
Ane Staunings Vej 21
8700 Horsens

CVR-nr: 38289985
Regnskabsår: 29/12/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016/17 udviser ingen aktivitet i resultatopgørelsen og virksomhedens balance per 31.12.2017 udviser en egenkapital på 1.000.000 kr. Ledelsen anser efter omstændighederne årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Balance

Andre værdipapirer og kapitalandele:

Andre værdipapirer og kapitalandele måles til kostpris eller en lavere dagsværdi. Udbytte indregnes i resultatopgørelsen på deklarerings tidspunktet.

Aktiekapital:

Aktiekapitalen består af 100.000 andele af 1.000 kr., svarende til nom. 1.000.000 kr.

Resultatopgørelse 29. dec. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		0
Bruttoresultat		0
Resultat af ordinær primær drift		0
Ordinært resultat før skat		0
Årets resultat		0

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.000.000
Anlægsaktiver i alt		1.000.000
Aktiver i alt		1.000.000

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		100.000
Overført resultat		900.000
Egenkapital i alt		1.000.000
Passiver i alt		1.000.000